
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DA DIRETORIA GERAL E ACADÊMICA-UAEADTEC

PORTARIA Nº 4293/2021 - SDIGER-UAEADTE (11.01.35.02)

Nº do Protocolo: 23082.031651/2021-17
Recife-PE, 29 de dezembro de 2021.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 40/2021, de 29 de dezembro de 2021.

O Diretor Geral e Acadêmico, nomeado pela Portaria GR nº 1071, de 24 de agosto de 2018, publicada no
Diário Oficial da União em 27 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de
acordo com o art. 3º, Parágrafo Único da Resolução CONSU nº 75/2019, resolve:

Art. 1º Dispensar o professor Eduardo Barbuio, Professor do Magistério Superior, SIAPE nº 1935597,
Membro Titular da Comissão de Ensino/UAEADTec, ficando a composição da Comissão conforme abaixo:

Nome Siape Cargo
Denize Siqueira da Silva Azevedo 1080981 Presidente
Adalmeres Cavalcan� da Mota 2585717 Membro Titular
Cleyton Carvalho da Trindade 1794414 Membro Titular
Maria de Lourdes Costa de
Vasconcelos

1655190 Membro Titular

Art. 2º Portaria complementar à de nº 28/2021 - DGA/UAEADTec.

(Assinado digitalmente em 29/12/2021 17:40)
 JORGE DA SILVA CORREIA NETO

 DIRETOR GERAL - TITULAR
 DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: 1540982
 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4293, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/12/2021 e o código de

verificação: 76b65d4f9e

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

